De nominatiuo.

Nota q̄ ēt tres sunt noīatiūi. s. noīatiū supponens: noīatiū apponēs: t̄ ntūs exponēs. Noīatiū supponēs est q̄ supponit v̄bo: vt petr" currit. Apponēs est q̄ ponit post v̄bū substantiū: vt petr" est alb". Noīatiū exponēs est noīatiūus exponēs v̄bū: vt curritur. i. cursus agīt: iste noīatiūus cursus exponit hoc verbuz currīt. Et scias q̄ ntūs q̄ supponit v̄bo tenet cōcordare cū eo i. duo

De regimine

būs accītib". s. in nūero t̄ psōna. Hoc autē ipēdiri pōt q̄ tuor modis. qñq̄ p̄ euocationē: vt ego petrus curro: qñq̄ p̄ collectionē: vt ppl̄s currūt. qñq̄ per appositionē: vt ci uitas vercelle est pulchra. qñq̄ p̄ cōceptionē: vt ego t̄ pe trus legimus. Nominatiū autē apponēs. s. qui ponit post verbū substantiū nō tenet cōcordare cū verbo in nūro nec in psōna. vñ bñ dī. Sum bō: sum homēs. Uerūt̄ aliqñ cōcordat cum sequēti: t̄ nō cū p̄cedēti per plēsim vel anastrophē eo q̄ intelligit aī: vt Rīxē amantiū re integratio est amoris: sicut dicam cūz determinabo de lotheca: in capitulo de plēsim. Itēz scias q̄ est copula verbalis implicita t̄ explicita. Explicita est in v̄bo suz: t̄ ideo pōt recipere libere quēcūq; ntīn. s. noīs. vt sum homo. pno minis: vt sum iste. participy: vt suz legens. In ceteris aut̄ verbis est copula implicita. i. coartata sub aliqua speciali significatione: vñ nō possunt recipere qualemq; nomī natūi nīsi qui cōueniat significationi eorū. vñ verba vo catina habent copulam coartatā sub nominatione: ergo non recipiunt nomē: nīsi quod determinet ipsam: vt v̄coz paulus: dicoz martin". Similiter verba que pertinēt ad incessum requirūt nominatiū qui determinet ipsum incessum: vt incedo supinus: t̄ incedo tardus. Et etiā verba que pertinent ad electionē requirūt nominatiū q̄ de terminet illam electionē: vt eligor episcopus: eligor potestas. Eodē modo verba que pertinent ad sessionē requirūt nominatiū determininge sessionē: vt sedeo iudex t̄ sedeo arbiter. Similiter verba que p̄tinēt ad apparentiam requirūt nominatiū determininge apparentiaz: vt videoz bonus: appareo sapiens. Et plus dico q̄ omnia verba personalia possunt recipere nominatiū participy a parte post: sicut recipere verbū mediante cōiunctione: vt lego virgiliū scribens. i. lego virgiliū t̄ scribo. Hic etiā nota q̄ verbū substantiū non pōt recipere pronomē ex parte appositi nīsi tertie persone sicut volūt quidā. Et etiā p̄ris. videt hoc sentire dices. Nemo dicit. Ego sum ego vel tu: referēs ad pnomē verbū ex parte post: qz pno men significat substantiā: t̄ verbū substantiā: t̄ sic est geminata ibi substantiā. t̄ geminata substantiā nihil perfectū significat. ergo pnomē nō determinat verbū substantiū: ergo nihil est dictū. Ego sum ego: vel ego sum tu. Aly dicunt cū qb" ego q̄ verbū substantiū bñ pōt recipere pri māt̄ scđam t̄ tertiam psōnam. vnde bñ dicit. Ego suz ego: ego sum tu: sicut bñ dicit. Sortes est sortes: t̄ hoc est hoc. Sed distinguūt ita: qz illud pnomē pōt venire ratione substantiā: t̄ fīm hoc est ibi substantiā geminata. vñ ni hil est ibi perfectū: t̄ sic intellexit p̄riscian". Uel pōt ve nire ratione qualitatis ad quā pertinet ex vi demonstratiōis. t̄ fz hoc recte dicit. Hec autē opinio pōt confirmari per p̄riscianū dicentem q̄ differētia est inter verbuz substantiū t̄ vocatiū: qz verbuz substantiū recipit no minatiū pnomē ex parte post: verbum v̄o vocatiū non. vnde bene dicitur. Hoc est hoc: iste est iste. Ergo ea dem congruitas que est in tertia persona idetur q̄ sit in prima t̄ secunda. Item p̄riscianus dat auctoritatem. Si tu es es hic: in qua demonstratione intelligitur ego t̄ birria silr dicit est ego qui mecum loquor. Item dicimus q̄ verbum non tenetur concordare cum sequenti nomi natūo vt dixi. t̄ euocatio nō ita est violēta ex parte post sicut ex parte ante. vnde concedim". Ego suz ille qui cur ro: t̄ ego sum ille qui currit. Uolo etiā te scire q̄ ver buum substantiū habet aliam naturam ex parte post q̄ alia verba vt multi dicunt: quia cetera verba non possū recipere nominatiū ex parte ante: scilicet tertie perso ne absq̄ pronomine ibi posito. Nominatiū dico nomi nis substantiū: sed verbū substantiū bene pōtēt: qz nō indiget pronomē. t̄ hoc videt velle p̄ris. qui dicit q̄ in